



## Föreningen Lärarstudenterna vid Stockholms universitet

Föreningen Lärarstudenterna (LäS) är en ämnesförening vid Stockholms universitet som enbart riktar sig mot lärarstudenter samt de som studerar vid den utbildningsvetenskapliga kärnan. Vi anordnar aktiviteter för att berika och förgylla din studietid.

Till exempel arrangerar vi i om kursstart en Lärarinsparque för dig som är ny student och snabbt vill lära känna andra lärarstudenter. Som medlem får du också tillgång till spelkvällar, föreläsningar, pluggstugor, träningstillfällen, sittningar, examensfirande, vårt fotbollslag: [LäS united](#), bokcirkelträffar och sist men inte minst Tisdagspubar på Café Bojan hela terminen.

Vi representerar även lärarstudenter vid olika akademiska högtider såsom Valborg på Skansen, Nobel och diverse promovningar. Vårt mål är att föra samman alla som studerar vid den utbildningsvetenskapliga kärnan till en och samma plats, välkommen till oss!

[Bli medlem här!](#) (Föreningen Lärarstudenterna är en samarbetsförening till Stockholms universitets studentkår, så du som medlem får två medlemskap till priset av ett. Både i Föreningen Lärarstudenterna och Kåren)

[Följ oss på Facebook för att lättare integrera med oss→](#)

[Följ oss på Instagram för roliga uppdateringar →](#)

Med vänliga hälsningar,

Ted Wallebo, Johan Pak Gustafsson, Alexandra Berntling

Ordförande, Vice ordförande & Sekreterare

Föreningen Lärarstudenterna

<http://foreningenlararstudenterna.se/>

Besöks- och postadress: Frescativägen 14B, 114 18 Stockholm

Org.nr: 802450-1234



## Lärarinsparquen

Vill du som lärarstudent på SU lära känna nya personer, bekanta dig med campus, studentlivet och ha kul medan du sätter dig in i studierna, så ska du anmäla dig till den gemensamma mottagningen för lärarstudenter: Lärarinsparquen. Lärarinsparquen är två veckor lång, fylld av lekar, aktiviteter och avslutas med en sittning. Att studera är roligt, men det kan vara lätt att bli uppslukad av all litteratur, föreläsningar och seminarium. Därför vill vi erbjuda dig en guidning in i studentlivet. Vi vill att du ska minnas din studietid som rolig och att du knyter kontakter med andra som också ska bli lärare.

Därför vill vi varmt välkomna dig att medverka i Lärarinsparquen HT23. Lärarinsparquen börjar den 28 augusti och håller på under två veckor. Under Lärarinsparquen kommer du att ha möjligheten att bekanta dig med campus och studentlivet, under två veckor fyllda med lekar och aktiviteter, som avslutas med en stor avslutning som du kommer kunna minnas under resterande del av din studietid. Temat kommer att läggas ut i samband med schema ungefär en vecka innan Insparquens start.

Anmälan till lärarinsparquen går till såhär:

Bli medlem i Föreningen Lärarstudenterna, följ oss på och gå med i appen [Hitract](#) leta upp rookie medlemskapet och skriv upp dig där. Klart! Eventen kommer att komma upp separat, där anmäler man sig så vi har koll på hur många som kommer varje dag. Alternativt anmäler du dig via detta formulär: <https://forms.gle/oyQkZ78ZBGaXDjnz6>

För uppdateringar kring Lärarinsparquen och Föreningen Lärarstudenternas aktiviteter kan du besöka [Lararinsparquen.se](https://lararinsparquen.se) för schema och mer information, följ oss på [facebook.com/foreningenlararstudenterna](https://facebook.com/foreningenlararstudenterna) och på [instagram](https://instagram).

Har du några frågor kan du mejla ansvarig för Lärarinsparquen:

[overgeneral@foreningenlararstudenterna.se](mailto:overgeneral@foreningenlararstudenterna.se)

Med vänliga hälsningar Lärarinsparquens ansvariga



## Lärarstudenternas klubbmästeri- LäS KM

Lärarstudenternas Klubbmästeri, även känt som LäS KM, bildades redan 1993 och utgör kärnan i Föreningen Lärarstudenterna vid Stockholms universitet. Klubbmästeriets huvuduppgift är att anordna pub och festligheter för lärarstudenter! På SU synliggör sig lärarstudenternas klubbmästerier genom att bära en [lila overall](#).

Varje tisdag håller LäS KM i Tisdagspub på Café Bojan mellan 17:00-23:00. Utöver detta anordnar de även andra roliga aktiviteter såsom sittningar, internfester och är varje vår en del av både Valborgspubbrundan och 12-timmarsfesten.

För att bli en del av LäS KM så genomgår man en kandidatperiod. Kandidatperioden är en period på [HEMLIGT] antal veckor med i genomsnitt 2 träffar varje vecka och börjar vanligtvis efter avslutningen på Lärarinsparquen. Detta är en period där både du och personer från LäS KM får lära känna varandra. Du får fyra faddrar i LäS som kallas föräldrar. De kommer sakta men säkert introducera dig till det studentikosa på en djupare nivå och lär dig orientera dig i Stockholms studentliv. Det är din chans att se om just Klubbmästeriet är något för dig, eller om du kanske känner dig mer hemma i någon annan del av föreningen.

Det kostar inget att komma på träffarna under kandidatperioden, förutom om du vill köpa mat eller dryck i samband med dem. Om du själv sedan väljer att gå med i Klubbmästeriet finns det en inträdesavgift.

Är du intresserad av att läsa mer om kandidaturen eller anmäla dig till den, kan du göra det på vår [hemsida](#). Du kan också höra av dig till föräldrarna: [foraldrar@laskm.se](mailto:foraldrar@laskm.se)

Mer information om Lärarstudenternas klubbmästeri kan du hitta här:

[foreningenlararstudenterna.se/las-km/](http://foreningenlararstudenterna.se/las-km/), [Facebook](#) och [LäS KM instagram](#).

Med vänliga hälsningar Lärarstudenternas Klubbmästeri,

Sofia Strömberg och Moa Linder

Klubbmästare och Vice Klubbmästare.